
Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková organizace

Sídlo: náměstí 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice
Te!.: 516 426 200, e-mail: skcla@skolaac.cz, www.skolaac.cz

Adresa dodavatele:
VMS VISION, s.r.o.
Chrudichromská 2292/13
68001 Boskovice
lČ: 47909391

objednávka č. 230529/2023
i

ze dne 16.10.2023

Objednáváme u vás:
Interaktivní sestavu (tabule) včetně instalace v počtu 2 ks dle cenové nabídky CN-23-01369 ze
dne li.10.2023.

Celková cena vC. DPH do:

Způsob úhrady:

Způsob dodání:

Termín dodání:

235 000,00

faktura

26.10.-27.10.2023

Skok André B«koviw
pH6pčvková orµMuce

náměstS 9. květm 2&
ll Bodtovic©

(12)

Bm Lenka Vybíhalová
vedoucí provozně ekonomického útvaru

S objednávkou souhlasím:

jméno: 3e. Ľccet
l lpozice: eZ4 e ,w é"O/ď'<

Da'um' /LW

Razítko a podpis: VMS V

Ui

Při fakturaci dodržujte PŘESNĚ uvedenou fakturační adresu .
Stiec!ní Škola Andrů Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
sidto: náměstí 9. května 2153/2a 680 11 Boskovice
IČO: ÓDO 56 324 DtČ: CZ00056324
Bankovní spojení: Komerční banka Boskovice, č. ú.
Plátce DPH ! Činnost ÚvobÔzená pĹÁle § 5ĺĺ výchova a vzděiäán(
práce dle § 92 zákona o DPH v režimu přenesené daňové povinnosti.



* VMS VISION OP-23-01234 CENOVÁ NABÍDKA CN-23-01369

Ve své objednávce uved'te prosím číslo cenové nabídky.

Dodavatel:
VMS VISION, s.r.o.
Chrudichromská 2292/13
680 01 Boskovice
Česká republika

IČO: 47909391
DIČ: CZ47909391

www.vms.cz
vms@vms.cz
516 428 541

Odběratel:
Střední škola André
Citroéna Boskovice,
příspěvková
organizace
náměstí 9. května
2153/2a
680 01 Boskovice
Česká republika

IČO: 00056324
DIČ: CZ00056324
http://www.skolaac.cz
skola@skolaac.cz
516 426 200

Vyřizuje: jiří Dadák
jiri.dadak@vms.cz

11.10.2023
1- 2 týdny
Montáž VMS
Boskovice

Vyřizuje: Ing. Martin Žáček
zacek@skolaac.cz

Datum vystaveni:
Dodací lhůta:
Způsob dopravy:
Místo dodáni:

Datum platnosti:
Platební podmínky:
Režim DPH:

25.10.2023
Převodem
Standardní

Na základě poptávky Vám nabízíme následujÍcÍ řešeni:
Cena bez Cena bezID produktu Položka Počet MJ DPH/MJ DPH celkem

PS0003 TR K 200x120 BBBBB+SZAL 2 ks
výborné řešení do tříd i poslucháren za výhodnou cenu. TřÍdj|ná keramická tabule
stojan zvedací AL. Bílé plochy pro popis fixem. Součástí sestavy je hliníková polička v délce 200 cm.
TRIPTYCH K BBBBB
Kvalitní magnetický povrch z certifikované dvouvrstvé keramiky e3 vypalované nad 800°C, vhodný pro
nejvyšší zatíženi. výborně stíratelný a odolný proti poškrábání. Je stálobarevný, nedochází tedy k blednutí
barvy. Doporučujeme především do škol a školíckh zařízení. Nevzhlednému kroucení bráni sendvičová
konstrukce s tloušťkou 16 mm, což tabuli řadí mezi nejkvalitnějšI a nejpevnější na trhu. Elegantní rám z
eloxovaného hliníku v přirodním odstínu s šedými plastovými rohy dodává moderní vzhled. Certifikovaná
Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.
STOJAN ZVEDACÍ AL
Zvedací systém umožňuje pohodlnou práci žákům různé výšky i učitelům. Zkonstruován ze stříbrného
eloxovaného hliníku s šedým krytováním. Všechny komponenty jsou odolné dlouhodobé zátěži. Snadná
montáž a minimální údržba.

V99900000021301 Rameno Al. UST SZ 2 ks
Hliníkové rameno s univerzálnIm držákem projektoru s ultrakrátkou projekční vzdálenosti. Teleskopický výsuv
ramene v horizontá|nÍm a vertikálním směru pro montáž a seřIzení libovolného projektoru. Kabeláž
projektoru je skryta v ramenu. Rameno je nainstalováno na zvedacím systému tabule STOJAN ZVEDACÍ AL.
Zvedací systém, tabule i rameno je funkčně i designově sladěno.

Z90400089 Dataprojektor Optoma W320USTi 2 ks
dlp projektor, ultrakrátká projekce, nativní rozlišení 128Ox800 WXGA, 16:10, svítivost 4 000 ANSI Im,
kontrast 20 000:1, integrovaný reproduktor 16 W. Interaktivita ovládaná perem i prstem, pera a dotykovou
jednotku je nutné dokoupit zvlášť. Záruka: Prolektor 36 měs., lampa 12 měs./1 000 h.

Z90400150 Interaktivní pero Optoma 319/320 USTir 4 ks
Náhradní interaktivní pero k projektorům Optoma řady 319/320USTir.

Z96100001 Dotyková jednotka Optoma 2 ks
OriginálnI dotyková jednotka Optoma rozšiřuje interaktivitu na prst. PouŽitelné pro projektory W320USTi,
EH32QUSTi.

V99900000001401 Držák dotykové jednotky Optoma 2 ks
Držák dotykové jednotky pro projektory Optoma.

NP0011 Montážní materiál sestavy interaktivita 2 ks
Obsahuje všechny komponenty pro montáž interaktivní sestavy do 15 m - kabeláž, přepěťovou ochranu,
HDMI kabel 15 m, aktivní USB kabely, instalační lišty, spojovací materiál a jiný elektroinsta|ačnÍ materiál.



SL0014

SL0009

SL0011

SL0010

" MONTÁŽ IAS ST. ZVED

DEMONTÁŽ tabule+stojan

ZAJIŠTĚNÍ LIKVIDACE zvedací stoja n

ZAJIŠTĚNÍ LIKVIDACE tabulové desky

2 ks

2 ks

2 ks

2 ks

Poznámky:
Dodací lhůta běží od potvrzení objednávky.
v objednávce prosím uved'te typ zdiva, do kterého se bude
montovat (plná cihla v ceně), dodací adresu a kontaktní osobLl
včetně telefonu.

Termín montáže 26/10/2023 - 27/10/2023

Tato nabídka nesmí být přijata s jakoukoliv odchy|koLl.

Cena celkem bez DPH:
DPH:
Cena celkem:

193 780,00 Kč
40 693.80 KČ

234 473,80 Kč

Těšíme se na spolupráci!

VMS VISION, s.r.o. - spis. zn.: oddíl C, vložka 46383, den zápisu 5. 10. 2004 u Krajského soudu v Brně, DIČ: CZ47909391, lČ: 47909391
Chrudichromská 2292/13, 680 01 Boskovice l l l Tel.: 516 428 541



Potvrzení zakázky PO-2023-001622
List č. 1 l 1

Dodavatel

VMS VISION, s.r.o.
Chrudichromská 2292/13

680 01 Boskovice

C 46383, Krajský soud v Brně

IČO : 47909391
DIČ : CZ47909391

Tel.: 516 428 541
Fax : 516 428 540
vms@vms.cz
www.ekotab.cz

Spojeni na odběratele
Telefon 516 426 200

Kód zboží Název zboží

Odběratel
Střední škola André Citroéna
Boskovice, příspěvková organizace

náměstí 9. května 2153/2a
680 01 Boskovice

IČO 00056324
DIČ CZ00056324

Způsob úhrady
Objednávka
Způsob dopravy

Datum zaevidování
Datum expedice

Převodem
16/10/23/ŽÁČEK
Montáž VMS

17.10.2023 6:57:37
26.10.2023

Zodpovědná osoba Minxová Eva
Místo dodáni

Objednáno mj
výsledné

Objednáno Skladov
výsledné á mj

Cena za Cena celkem
jednotku

PS0003 TR K 200x120 BBBBB+SZAL
TR K 200x120 BBBBB+SZAL
V99900000021301 Rameno Al. UST SZ
Z90400089 Dataprojektor Optoma W320USTi
Z90400150 Interaktivní pero Optoma 319/320 USTir
Z96100001 Dotyková jednotka Optoma
V99900000001401 Držák dotykové jednotky Optoma
NP0011 Montážní materiál sestavy interaktivita
SL0014 MONTÁŽ IAS ST. ZVED
SL0009 DEMONTÁŽ tabule"stojan
SL0011 ZAJIŠTĚNÍ LIKVIDACE zvedací stojan
SL0010 ZAJIŠTĚNÍ LIKVIDACE tabulové desky

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

2 ks

2 ks
2 ks
4 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks

193 780,00 CZK
40 693,80 CZK

Celkem 234 473,80 CZK

Vystavila : Minxová Eva

Převzetím zboží uzavírá dodavatel s odběratelem kupní smlouvu, která se řIdí všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele.
Odběratel výslovně prohlašuje, že se s nimi seznámil a s jejich zněním souhlasí.

Při přebIránI zásilky zkontrolujte obal, nepoškozenost zásilky a dodávané množství. Množství a druh dodaného zboží musí odpovídat
údajům uvedeným na přiloženém dodacím listě.

Při manipulaci a přepravě produktů je nutné dodržovat údaje uvedené na etiketě. Nesprávnou manipulaci s tabulemi (např. přenášeni v
horizontäni poloze) může dojít k jejich poškozeni (rozlepení). Z tohoto důvodu u tabuli (MANAŽER K, ŠKOL K,...) rozměru 300x120 cm a
vÍce a všech tabulí výšky 150 cm doporučujeme objednat rozvoz i montáž VMS, v opačném případě negarantujeme uznáni reklamace.


